
１　工 事 名

２　発注裁判所 最高裁判所

３　入札公告日

４　競争参加資格確認結果通知期限日

資格確認申請者
資格の
有無

資格がないと認めた理由

株式会社ユアテック 有

令和７年３月２１日（金）

競争参加資格確認結果

仙台高地簡裁庁舎電気設備改修工事

令和７年２月２１日（金）



入　札　経　過　調　書

１　工   　事   　名 仙台高地簡裁庁舎電気設備改修工事

２　入札日時場所 令和７年５月２１日（水）    午前１０時 於 最高裁判所

３　開札日時場所 令和７年５月２２日（木）    午前１０時 於 最高裁判所

４　入札経過 （単位：円）

入札価格
（Ｙ）

予定価格≧
入札価格

評価値
入札価格

（Ｙ）
予定価格≧
入札価格

評価値

株式会社ユアテック - 70,000,000 否 - - 67,000,000 否 - - 不落随契へ移行

※１　上記表の金額は入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。
※２　上記表の評価値は、Ｘ÷Ｙの計算結果に10の８乗を乗じた数値を小数点第３位まで表記したものである（小数点第４位以下を切り捨て）。

備　　考参加者の商号又は名称

技術評価点
（標準点+施工体制
確認後の加算点+
施工体制評価点）

（Ｘ）

第　　１　　回 第　　２　　回
総
合
順
位

総
合
順
位



評 価 点 内 訳 （Ⅱ型）

仙台高地簡裁庁舎電気設備改修工事

企業の技術力
配置予定技術
者の技術力

（株）ユアテック 100 - - - 16 4 0 20 超過

賃上げの実施
に関する評価

標準点
施工体制確
保の確実性

品質確保の
実効性

評価点合計

技術評価点

標準点＋加算点＋
施工体制評価点

企業・配置予定技術者の技術
力

加算点

加算点合計

施工体制評価点

業者名



契 約 の 内 容 

契 約 年 月 日                 令和７年６月１６日 

契約の相手方の商号又は名称 株式会社ユアテック 

契 約 の 相 手 方 の 住 所                仙台市宮城野区榴岡４－１－１ 

工 事 の 名 称                仙台高地簡裁庁舎電気設備改修工事 

工 事 場 所                仙台市青葉区片平１－６－１ 

工 事 種 別                電気工事 

工 事 概 要                電話設備更新及び表示設備改修工事 

工     期 （自）  契約年月日の翌日 

工     期 （至） 令和８年１月３０日 

契 約 金 額 （ 税 込 み ）                 金６８，６４０，０００円 

予 定 価 格 （ 税 込 み ）                 金６８，９４８，０００円 

調査基準価格（税込み）                 金６３，４２６，０００円 

 


